ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

муниципального образования Волосовское городское поселение

Волосовского муниципального района

                  Ленинградской области

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» апреля  2008 года  № 07-2

«О прекращении предоставления

дотаций организациям коммунального комплекса

на возмещение убытков от содержания объектов

коммунальной инфраструктуры в Сабском

сельском поселении Волосовского муниципального района

Ленинградской области до 01.01.2010 года»

      В соответствии с Федеральным законом РФ от 21 июля 2007 года « 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 23.05.2006 года № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», приказом Федеральной службы по тарифам от 11.04.2007 года № 68-э/5 «Об утверждении индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги  коммунального комплекса, предельных индексов изменения размера платы  граждан за жилое помещение и предельных индексов изменения размера платы  граждан за коммунальные услуги, а также предельных максимальных уровней тарифов на тепловую энергию, за исключением производимой электростанциями, осуществляющими  производство в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии, на 2008 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.) Принять меры по прекращению до 1 января 2010 года предоставления дотаций организациям коммунального комплекса на возмещение убытков от содержания объектов коммунальной инфраструктуры в Сабском сельском поселении  Волосовского муниципального района Ленинградской области путем перехода граждан на оплату коммунальных услуг по тарифам, устанавливаемым организациям коммунального комплекса в соответствии с законодательством, согласно предельным индексам изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Сабском сельском поселении Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2008 – 2010 годы согласно приложению 1.

2.) Данное постановление Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области направить в Правительство Ленинградской области для установления предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги на 2008 – 2010 годы.

Глава администрации                                                                     Сельдерханов Э.Б.

Исп: Спирин Н.А..